
Usnesení č. 011-45/2023/RK ze dne 14.12.2023       
 
Rozpočtové opatření č. 213/07/2023 - zapojení účelové dotace Ministerstva pro místní 
rozvoj ČR do rozpočtu kapitoly 07 - Zdravotnictví na rok 2023 
 
Rada kraje po projednání 

I .  s c h v a l u j e  
Rozpočtové opatření č. 213/07/2023, týkající se zapojení investiční dotace Ministerstva pro 
místní rozvoj ČR do příjmů a výdajů kapitoly 07 - Zdravotnictví v r. 2023 ve výši celkem 9 
461 560,77 Kč. Dotace je účelově určena pro Zdravotnickou záchrannou službu 
Středočeského kraje, příspěvkovou organizaci, na úhradu nákladů souvisejících s akcí 
„Pořízení materiálně-technického vybavení Zdravotnické záchranné služby Středočeského 
kraje, p. o.“ 
 
Část příjmy                                                                                                                                       v Kč 

SU AU ODPA POL UZ ORJ ORG 
Schválený 
rozpočet 

Upravený 
rozpočet Úprava 

Rozpočet  
po úpravě Popis 

231 0000 0000 4116 
149517

085 0700 
1000000 
000000 0,00 0,00 509 748,74 509 748,74 

Dotace MMR 
(neinvestiční, 

EU) 

231 0000 0000 4216 
149517

519 0700 
1000000 
000000 0,00 0,00 7 282 124,84 7 282 124,84 

Dotace MMR 
(investiční, EU) 

231 0000 0000 4116 
149117

084 0700 
1000000 
000000 0,00 0,00 109 231,87 109 231,87 

Dotace MMR 
(neinvestiční, SR) 

231 0000 0000 4216 
149117

518 0700 
1000000 
000000 0,00 0,00 1 560 455,32 1 560 455,32 

Dotace MMR 
(investiční, SR) 

Celkem 0,00 0,00 9 461 560,77 9 461 560,77  

 
Vysvětlivky:  
POL 4116 = Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 
POL 4216 = Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 
ÚZ 149517085 = Integrovaný regionální operační program (IROP) 2021-2027 - EU - NIV 
ÚZ 149517519 = Integrovaný regionální operační program (IROP) 2021-2027 - EU - INV 
ÚZ 149117084 = Integrovaný regionální operační program (IROP) 2021-2027 - SR - NIV 
ÚZ 149117518 = Integrovaný regionální operační program (IROP) 2021-2027 - SR - INV 
ORJ 0700 = Kapitola 07 - Zdravotnictví 
ORG 1000000000000 = příjem dotace   
 
 
Část výdaje                                                                                                                                         v Kč 

 SU AU ODPA POL UZ ORJ ORG 
Schválený 
rozpočet 

Upravený 
rozpočet Úprava 

Rozpočet  
po úpravě Popis 

231 0000 3533 5336 
14951
7085 0700 

0000007 
000706 0,00 0,00 509 748,74 509 748,74 

Dotace MMR 
(neinvestiční, 

EU) 

231 0000 3533 6356 
14951
7519 0700 

0000007 
000706 0,00 0,00 7 282 124,84 7 282 124,84 

Dotace MMR 
(investiční, EU) 

231 0000 3533 5336 
14911
7084 0700 

0000007 
000706 0,00 0,00 109 231,87 109 231,87 

Dotace MMR 
(neinvestiční, 

SR) 

231 0000 3533 6356 
14911
7518 0700 

0000007 
000706 0,00 0,00 1 560 455,32 1 560 455,32 

Dotace MMR 
(investiční, SR) 

Celkem 0,00 0,00 9 461 560,77 9 461 560,77  

 



Vysvětlivky:  
ODPA 3533 = Zdravotnická záchranná služba 
POL 5336 = Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 
POL 6356 = Jiné investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 
ÚZ 149517085 = Integrovaný regionální operační program (IROP) 2021-2027 - EU - NIV 
ÚZ 149517519 = Integrovaný regionální operační program (IROP) 2021-2027 - EU - INV 
ÚZ 149117084 = Integrovaný regionální operační program (IROP) 2021-2027 - SR - NIV 
ÚZ 149117518 = Integrovaný regionální operační program (IROP) 2021-2027 – SR - INV 
ORJ 0700 = Kapitola 07 - Zdravotnictví 
ORG 0000007000706 = Zdravotnická záchranná služba SČK                    
 
 

I I .  u k l á d á  
Krajskému úřadu Středočeského kraje zapracovat Rozpočtové opatření č. 213/07/2023 do 
výkazů roku 2023 
Termín: 10. 1. 2024 

Odpovídá: Ing. Blanka Mikulová, vedoucí Odboru finančního 

I I I .  u k l á d á  
Ing. Pavlu Pavlíkovi, statutárnímu náměstku hejtmanky pro oblast zdravotnictví, předložit 
Finančnímu výboru Zastupitelstva SK na vědomí Rozpočtové opatření č. 213/07/2023 
Termín: 23. 1. 2024 

Odpovídá: Ing. Pavel Pavlík, statutární náměstek hejtmanky pro oblast zdravotnictví 

 
 



Usnesení č. 024-45/2023/RK ze dne 14.12.2023       
 
Rozpočtové opatření č. 210/09/2023 – zapojení úroků z bankovního účtu projektu 
„Výměna zdrojů tepla na pevná paliva v rodinných domech ve Středočeském kraji 2019-
2023“ do příjmů a výdajů kapitoly 09 - Evropská integrace 
 
Rada kraje po projednání 

I .  s c h v a l u j e  
Rozpočtové opatření č. 210/09/2023 - zapojení úroků připsaných na bankovním účtu projektu 
„Výměna zdrojů tepla na pevná paliva v rodinných domech ve Středočeském kraji 2019-
2023“ do příjmů a výdajů kapitoly 09 - Evropská integrace v částce 49 692,58 Kč k užití v 
projektu na poskytnutí podpory fyzickým osobám na výměnu stávajícího kotle na pevná 
paliva 
Část příjmy                                                                                                                                                                      v  Kč 

SU AU ODPA POL UZ ORJ ORG Schválený 
rozpočet 

Upravený 
rozpočet 

Úprava Rozpočet po 
úpravě 

Popis 

 231 0095 003713 2141 106515974 0000000900 1005183000000 0,00 234 151,54 49 692,58 283 844,12 úrok za 09, 10, 
11/2023 

      Celkem:  0,00  234 151,54 49 692,58 283 844,12  

            

Část výdaje                                                                                                                                                                       v Kč 

SU AU ODPA POL UZ ORJ ORG Schválený 
rozpočet 

Upravený 
rozpočet 

Úprava Rozpočet po 
úpravě 

Popis 

 231 0095 003713 6371 106515974 0000000900 0005183000000 0,00 31 388 954,52 49 692,58 31 438 647,10 kotlikové dotace 
pro FO 

      Celkem:    0,00 31 388 954,52 49 692,58 31 438 647,10  

 

 

I I .  u k l á d á  
Krajskému úřadu Středočeského kraje zapracovat Rozpočtové opatření č. 210/09/2023 do 
výkazů za rok 2023 
Termín: 10. 1. 2024 

Odpovídá: Ing. Blanka Mikulová, vedoucí Odboru finančního 

I I I .  u k l á d á  
Mgr. Michaelu Kašparovi, náměstku hejtmanky pro oblast financí a dotací, předložit 
Rozpočtové opatření č. 210/09/2023 Finančnímu výboru Zastupitelstva Středočeského kraje 
Termín: 29. 2. 2024 

Odpovídá: Mgr. Michael Kašpar, náměstek hejtmanky pro oblast financí a dotací 

 
 



Usnesení č. 025-45/2023/RK ze dne 14.12.2023       
 
Rozpočtové opatření č. 211/09/2023 – zapojení úroků z bankovního účtu projektu 
„Energetické úspory se zaručeným výsledkem pro Středočeský kraj II“ do příjmů a 
výdajů kapitoly 09 - Evropská integrace 
 
Rada kraje po projednání 

I .  s c h v a l u j e  
Rozpočtové opatření č. 211/09/2023 - zapojení úroků připsaných na bankovním účtu projektu 
,,Energetické úspory se zaručeným výsledkem pro Středočeský kraj II“ do příjmů a výdajů 
kapitoly 09 – Evropská integrace v částce 457,24 Kč k užití v projektu na poskytování 
přípravy projektů a výdajů souvisejících s EPC II. 
Část příjmy                                                                                                                                                                      v  Kč 

SU AU ODPA POL UZ ORJ ORG Schválený 
rozpočet 

Upravený 
rozpočet 

Úprava Rozpočet po 
úpravě 

Popis 

 231 0097 2115 2141 122500000 0000000900 1005714000000 0,00 4 589,49 457,24 5 046,73 úrok za 9, 10, 
11/2023 

      Celkem:  0,00  4 589,49 457,24 5 046,73  

            

Část výdaje                                                                                                                                                                       v Kč 

SU AU ODPA POL UZ ORJ ORG Schválený 
rozpočet 

Upravený 
rozpočet 

Úprava Rozpočet po 
úpravě 

Popis 

 231 0097 2115 5901 122500000 0000000900 0005714000000 0,00 0,00 457,24 457,24 Příprava projektů 
EPC II - rezerva 

      Celkem:    0,00 0,00 457,24 457,24  

 

 

I I .  u k l á d á  
Krajskému úřadu Středočeského kraje zapracovat Rozpočtové opatření č. 211/09/2023 do 
výkazů za rok 2023 
Termín: 10. 1. 2024 

Odpovídá: Ing. Blanka Mikulová, vedoucí Odboru finančního 

I I I .  u k l á d á  
Mgr. Michaelu Kašparovi, náměstku hejtmanky pro oblast financí a dotací, předložit 
Rozpočtové opatření č. 211/09/2023 Finančnímu výboru Zastupitelstva Středočeského kraje 
Termín: 29. 2. 2024 

Odpovídá: Mgr. Michael Kašpar, náměstek hejtmanky pro oblast financí a dotací 

 
 



Usnesení č. 038-45/2023/RK ze dne 14.12.2023       
 
Rozpočtové opatření č. 215/04/2023 – zapojení dotace z MMR ČR v rámci projektů 
IROP 
 
Rada kraje po projednání 

I .  s c h v a l u j e  
Rozpočtové opatření, týkající se schválení přijetí dotace v rámci projektu „Obchvat Králův 
Dvůr - silnice II. třídy - II. etapa“ ve výši 17 821 993,62 Kč. Dotace bude zapojena do 
rozpočtu kapitoly 04 - Doprava na rok 2023 jak v příjmové, tak i ve výdajové části a následně 
převedena Krajské správě a údržbě silnic, p. o. Dotace je účelově určena pro PO KSÚS a 
pouze prochází přes rozpočet zřizovatele 

I I .  u k l á d á  

Krajskému úřadu Středočeského kraje zapracovat Rozpočtové opatření č. 215/04/2023 do 
výkazů 
Termín: 10. 1. 2024 

Odpovídá: Ing. Blanka Mikulová, vedoucí Odboru finančního 

I I I .  u k l á d á  
radnímu pro oblast silniční dopravy PhDr. Ing. Mgr. Karlu Bendlovi, MBA, LL.M. předložit 
Rozpočtové opatření č. 215/04/2023 Finančnímu výboru Zastupitelstva SK 
Termín: 31. 3. 2024 

Odpovídá: PhDr. Ing. Mgr. Karel Bendl,LL.M., MBA, radní pro oblast silniční 
dopravy 

 
 



Příloha č. 1 k usnesení

Kapitola: 04 - Doprava

v Kč

SU AU ODPA POL UZ ORJ ORG Schvál. Rozpočet Uprav. Rozpočet Úprava Rozpočet po úpravě Popis

231 0000 0000 4216 107117968 0400 1006535000000 0,00 0,00 990 110,76 990 110,76 Obchvat Králův Dvůr - silnice II. třídy - II. etapa

231 0000 0000 4216 107517969 0400 1006535000000 0,00 0,00 16 831 882,86 16 831 882,86 Obchvat Králův Dvůr - silnice II. třídy - II. etapa

0,00 0,00 17 821 993,62 17 821 993,62

v Kč

SU AU ODPA POL UZ ORJ ORG Schvál. Rozpočet Uprav. Rozpočet Úprava Rozpočet po úpravě Popis

231 0037 2212 6356 107117968 0400 0006535000403 0,00 0,00 990 110,76 990 110,76

231 0037 2212 6356 107517969 0400 0006535000403 0,00 0,00 16 831 882,86 16 831 882,86

0,00 0,00 17 821 993,62 17 821 993,62Kontrolní součet 

Předmět: Rozpočtové opatření č. 215/04/2023 - zapojení dotace z MMR ČR v rámci projektů IROP 

část příjmy 

Kontrolní součet 

část výdaje

PO KSÚS



Usnesení č. 078-45/2023/RK ze dne 14.12.2023       
 
Rozpočtové opatření č. 209/10/2023 – navýšení fondů z poplatků za odběr podzemních 
vod, z poplatků za znečišťování ovzduší a zapojení příjmů z pokut dle zákona o 
integrované prevenci do rozpočtu kapitoly 10 
 
Rada kraje po projednání 

I .  s c h v a l u j e  
Rozpočtové opatření č. 209/10/2023 – navýšení Středočeského Infrastrukturního fondu: 
Tematické zadání Životní prostředí ve výši 6 978 523,52 Kč, Středočeského Fondu životního 
prostředí a zemědělství ve výši 8 504 867,95 Kč a zapojení příjmů z pokut dle zákona o 
integrované prevenci ve výši 546 093,00 Kč do rozpočtu kapitoly 10 – Životní prostředí a 
zemědělství 
 
Část příjmy                                                                                                                                         V Kč 

SU AU ODPA POL UZ ORJ ORG 
Schválený 
rozpočet 

Upravený 
rozpočet Úprava 

Rozpočet po 
úpravě Popis 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

231 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

0000 000000 1357 119 1000 

 
 
 
 
 
 
 
 
1000000
000000 

50 000 000,
00 

59 818 477,
00 6 978 523,52 66 797 000,52 

Středočeský 
Infrastrukturní 

fond ŽP - 
příjmy za 
odebrané 
množství 

podzemní vody 
 
 
 

231 

 
 
 

0000 000000 1332 133 1000 

 
 
1000000
000000 

10 000 000,
00 

10 000 000,
00 8 479 970,00 18 479 970,00 

Příjmy – 
poplatky za 

znečišťování 
ovzduší 

 
 
 
 

231 

 
 
 
 

0000 
006402 2229 133 1000 

 
 
 
1000000
000000 

0,00 0,00 24 897,95 24 897,95 

Vrácené 
účelové 

prostředky – 
poplatky za 

znečišťování 
ovzduší 

 
 
 

231 

 
 
 

0000 003769 2212 122 1000 

 
 
1000000
00000 0,00 316 941,00 546 093,00 863 034,00 

Příjmy - pokuty 
integrovaná 
prevence 

Kontrolní součet 
60 000 000,

00 
70 135 418,

00 16 029 484,47 86 164 902,47  

 
 
Část výdaje                                                                                                                                         V Kč 

SU AU ODPA POL UZ ORJ ORG 
Schválený 
rozpočet 

Upravený 
rozpočet Úprava 

Rozpočet po 
úpravě Popis 

231 0000 002321 6341 119 1000 
0000010
000000 

50 000 000,
00 131 327,50 6 978 523,52 7 109 851,02 

Středočeský 
Infrastrukturní 

fond ŽP - 
disponibilní 
prostředky 

231 0000 002341 5321 91 1000 
0000010
000000 0,00 0,20 8 504 867,95 8 504 868,15 

Středočeský 
Fond životního 

prostředí a 
zemědělství - 
disponibilní 
prostředky 

231 0000 003792 5169 122 1000 
0000010
000000 0,00 566 941,00 546 093,00 1 113 034,00 

Ekologická 
výchova a 

osvěta - služby 

Kontrolní součet 
50 000 000,

00 698 268,70 16 029 484,47 16 727 753,17  

 
 

I I .  u k l á d á  
Krajskému úřadu Středočeského kraje zapracovat Rozpočtové opatření č. 209/10/2023 do 



výkazů za rok 2023 
Termín: 10. 1. 2024 

Odpovídá: Ing. Blanka Mikulová, vedoucí Odboru finančního 

I I I .  u k l á d á  
Mgr. Janě Skopalíkové, radní pro oblast životního prostředí a zemědělství, předložit 
Rozpočtové opatření č. 209/10/2023 Finančnímu výboru Zastupitelstva Středočeského kraje 
Termín: 23. 1. 2024 

Odpovídá: Mgr. Jana Skopalíková, radní pro oblast životního prostředí a zemědělství 

 
 



Usnesení č. 092-45/2023/RK ze dne 14.12.2023       
 
Rozpočtové opatření č. 212/06/2023 – zapojení účelové dotace Ministerstva kultury ČR 
do příjmů a výdajů kapitoly 06 – Kultura a památková péče 
 
Rada kraje po projednání 

I .  s c h v a l u j e  
Rozpočtové opatření č. 212/06/2023 – zapojení účelové neinvestiční dotace Ministerstva 
kultury ČR ve výši 741 758,20 Kč do příjmů a výdajů kapitoly 06 – Kultura a památková 
péče dle přílohy č. 1 na personální náklady Středočeského kraje v rámci projektu „Mapování 
kulturních a kreativních průmyslů a tvorba strategických materiálů v oblasti rozvoje a 
podpory kulturních a kreativních odvětví ve středočeském kraji" 

I I .  u k l á d á  

Krajskému úřadu Středočeského kraje zapracovat Rozpočtové opatření č. 212/06/2023 do 
výkazů 
Termín: 10. 1. 2024 

Odpovídá: Ing. Blanka Mikulová, vedoucí Odboru finančního 

I I I .  u k l á d á  
Krajskému úřadu Středočeského kraje zajistit realizaci usnesení Rady Středočeského kraje 
Termín: 31. 12. 2023 

Odpovídá: Mgr. Kateřina Pešatová, vedoucí Odboru kultury a památkové péče 

I V .  u k l á d á  
radnímu pro oblast kultury, památkové péče a cestovního ruchu Mgr. Václavu Švendovi 
předložit na vědomí Finančnímu výboru Zastupitelstva Středočeského kraje Rozpočtové 
opatření č. 212/06/2023 
Termín: 31. 1. 2024 

Odpovídá: Mgr. Václav Švenda, radní pro oblast kultury, památkové péče a 
cestovního ruchu 

 
 



Příloha č. 1

Část příjmy   v Kč

SU AU ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG Schválený rozpočet Upravený rozpočet Úprava Rozpočet po úpravě Popis

231 0000 4116 000 170534033 0600 1000000000000 0,00   0,00   741 758,20 741 758,20   

Neinvestiční dotace MK pro Středočeský kraje na 

projekt „Mapování kulturních a kreativních průmyslů a 

tvorba strategických materiálů v oblasti rozvoje a 

podpory kulturních a kreativních odvětví ve 

středočeském kraji"

0,00 0,00 741 758,20 741 758,20

Část výdaje   v Kč

SU AU ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG Schválený rozpočet Upravený rozpočet Úprava Rozpočet po úpravě Popis

231 0000 003319 5011 000 170534033 0600 0007594000000 0,00   0,00   373 734,59 373 734,59   
Neinvestiční dotace MK pro Středočeský kraje - Platy 

zaměstnanců v pracovním poměru

231 0000 003319 5021 000 170534033 0600 0007594000000 0,00   0,00   240 000,00 240 000,00   

Neinvestiční dotace MK pro Středočeský kraje - 

Odměny za práci podle dohod o pracích uzavíraných 

podle zákoníku práce

231 0000 003319 5031 000 170534033 0600 0007594000000 0,00   0,00   93 933,61 93 933,61   

Neinvestiční dotace MK pro Středočeský kraje - 

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek 

na státní politiku zaměstnanosti

231 0000 003319 5032 000 170534033 0600 0007594000000 0,00   0,00   34 090,00 34 090,00   
Neinvestiční dotace MK pro Středočeský kraje - 

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

0,00 0,00 741 758,20 741 758,20

  Rozpočtové opatření č. 212/06/2023 – zapojení účelové dotace Ministerstva kultury ČR do příjmů a výdajů kapitoly 06 – Kultura a památková péče  

Celkem 

Celkem 



Usnesení č. 103-45/2023/RK ze dne 14.12.2023       
 
Rozpočtové opatření č. 200/05/2023 – vrácení nevyčerpaných finančních prostředků z 
projektů minulých let do prostředků na předfinancování a kofinancování projektů EU 
 
Rada kraje po projednání 

I .  s c h v a l u j e  
Rozpočtové opatření č. 200/05/2023 – vrácení nevyčerpaných finančních prostředků z 
projektů minulých let v celkové výši 2 088 414,68 Kč, které byly poskytnuty dvěma školským 
příspěvkovým organizacím na kofinancování projektů OPŽP z rozpočtu Středočeského kraje. 
Prostředky budou zapojeny do kapitoly 23 – Ostatní, prostředky na předfinancování a 
kofinancování projektů spolufinancovaných z EU/EHP a ostatní související výdaje s projekty 
EU/EHP: 
 
a) vrácení nevyčerpaných finančních prostředků ve výši 1 451,99 Kč od Integrované střední 
školy technické Mělník, příspěvkové organizace, které byly poskytnuty na kofinancování 
projektu „5.1a – Snížení energetické náročnosti budovy ISŠT Mělník – Hlavní budova“ 
 
b) vrácení nevyčerpaných finančních prostředků ve výši 70 174,97 Kč od Integrované střední 
školy technické Mělník, příspěvkové organizace, které byly poskytnuty na kofinancování 
projektu „5.1b – Snížení energetické náročnosti budovy ISŠT Mělník – Hlavní budova“ 
 
c) vrácení nevyčerpaných finančních prostředků ve výši 81,26 Kč od Integrované střední 
školy technické Mělník, příspěvkové organizace, které byly poskytnuty na kofinancování 
projektu „5.1a – Snížení energetické náročnosti budovy ISŠT Mělník – Domov mládeže“ 
 
d) vrácení nevyčerpaných finančních prostředků ve výši 111 471,37 Kč od Integrované 
střední školy technické Mělník, příspěvkové organizace, které byly poskytnuty na 
kofinancování projektu „5.1b – Snížení energetické náročnosti budovy ISŠT Mělník – Domov 
mládeže“ 
 
e) vrácení nevyčerpaných finančních prostředků ve výši 1 451,99 Kč od Integrované střední 
školy technické Mělník, příspěvkové organizace, které byly poskytnuty na kofinancování 
projektu „Snížení energetické náročnosti budovy ISŠT Mělník – Tělocvična“ 
 
f) vrácení nevyčerpaných finančních prostředků ve výši 414 703,64 Kč od Střední průmyslové 
školy stavební, Mělník, Českobratrská 386, které byly poskytnuty na kofinancování projektu 
„5.1a – Snížení energetické náročnosti budov SPŠS Mělník“ 
 
g) vrácení nevyčerpaných finančních prostředků ve výši 1 489 079,46 Kč od Střední 
průmyslové školy stavební, Mělník, Českobratrská 386, které byly poskytnuty na 
kofinancování projektu „5.1b – Snížení energetické náročnosti budov SPŠS Mělník“ 
 
Část příjmy                                                                                                                                                                                       
v Kč  

SU AU ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG 

Schvále
ný 

rozpočet 

Uprave
ný 

rozpoče
t Úprava  

Rozpočet po 
úpravě Popis 

231 00 6402 2229 000 888 0500 
10050510

10614 0,00    0,00    1 451,99 1 451,99 

ISŠT Mělník - 
investiční způsobilé 

výdaje 



231 00 6402 2229 000 888 0500 
10066160

10614 0,00    0,00    6 670,78 6 670,78 

ISŠT Mělník - 
investiční způsobilé 

výdaje 

231 00 6402 2229 000 777 0500 
10066160

10614 0,00    0,00    63 504,19 63 504,19 

ISŠT Mělník - 
investiční nezpůsobilé 

výdaje 

231 00 6402 2229 000 888 0500 
10066170

10614 0,00    0,00    0,01 0,01 

ISŠT Mělník - 
investiční způsobilé 

výdaje 

231 00 6402 2229 000 777 0500 
10066170

10614 0,00    0,00    81,25 81,25 

ISŠT Mělník - 
investiční nezpůsobilé 

výdaje 

231 00 6402 2229 000 777 0500 
10066180

10614 0,00    0,00    111 471,37 111 471,37 

ISŠT Mělník - 
investiční nezpůsobilé 

výdaje 

231 00 6402 2229 000 888 0500 
10064480

10614 0,00    0,00    1 451,99 1 451,99 

ISŠT Mělník - 
investiční způsobilé 

výdaje 

231 00 6402 2229 000 888 0500 
10035510

10605 0,00    0,00    414 703,64 414 703,64 

SPŠS Mělník - 
investiční způsobilé 

výdaje 

231 00 6402 2229 000 888 0500 
10063240

10605 0,00    0,00    1 489 079,46 1 489 079,46 

SPŠS Mělník - 
investiční způsobilé 

výdaje 

Celkem 0,00 0,00 

 
 

2 088 414,68 

 
 

2 088 414,68   

 
 
Část výdaje                                                                                                                                                                                      
v Kč 

SU AU ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG 

Schvále
ný 

rozpočet 

Uprave
ný 

rozpoče
t Úprava  

Rozpočet po 
úpravě Popis 

231 52 6409 6901 000 888 2300 
00000230

00000 
279 880 

000,00 
380 461 

277,94 2 088 414,68 
382 549 

692,62 

Prostředky na 
kofinancování projektů 

spolufinancovaných 
z EU/EHP a ostatní 

související výdaje 
s projekty EU/EHP PO 

2014-2020 - investice 

 
Celkem 

279 880 
000,00 

380 461 
277,94 2 088 414,68 

382 549 
692,62  

 

 

I I .  u k l á d á  
Krajskému úřadu Středočeského kraje zapsat Rozpočtové opatření č. 200/05/2023 do výkazu 
roku 2023 
Termín: 10. 1. 2024 

Odpovídá: Ing. Blanka Mikulová, vedoucí Odboru finančního 

I I I .  u k l á d á  
Krajskému úřadu Středočeského kraje realizovat usnesení Rady Středočeského kraje 
Termín: 31. 12. 2023 

Odpovídá: Mgr. Bc. Michaela Vencová, vedoucí Odboru školství 

I V .  u k l á d á  
Mgr. Milanu Váchovi, radnímu pro oblast vzdělávání a sportu, předložit Rozpočtové opatření 
č. 200/05/2023 na vědomí Finančnímu výboru Zastupitelstva Středočeského kraje 



Termín: 31. 1. 2024 

Odpovídá: Mgr. Milan Vácha, radní pro oblast vzdělávání a sportu 

 
 



Usnesení č. 104-45/2023/RK ze dne 14.12.2023       
 
Rozpočtové opatření č. 208/05/2023 – zapojení vratek nevyčerpaných finančních 
prostředků na soutěže a přehlídky vyhlašované MŠMT ČR, ÚZ 33 166 do rozpočtu 
Středočeského kraje a jejich odvod na MŠMT ČR 
 
Rada kraje po projednání 

I .  s c h v a l u j e  
Rozpočtové opatření č. 208/05/2023 - zapojení vratek nevyčerpaných finančních prostředků 
na soutěže a přehlídky vyhlašované MŠMT ČR, ÚZ 33 166 v celkové částce 309 977,20 Kč 
do rozpočtu Středočeského kraje a jejich odvod na MŠMT ČR dle přílohy k usnesení 

I I .  u k l á d á  
Krajskému úřadu Středočeského kraje zapracovat Rozpočtové opatření č. 208/05/2023 do 
výkazu roku 2023 
Termín: 10. 1. 2024 

Odpovídá: Ing. Blanka Mikulová, vedoucí Odboru finančního 

I I I .  u k l á d á  
Krajskému úřadu Středočeského kraje realizovat odvod finančních prostředků dle Usnesení 
Rady kraje 
Termín: 31. 12. 2023 

Odpovídá: Mgr. Bc. Michaela Vencová, vedoucí Odboru školství 

I V .  u k l á d á  
Mgr. Milanu Váchovi, radnímu pro oblast vzdělávání a sportu, předložit Rozpočtové opatření 
č. 208/05/2023 Finančnímu výboru Zastupitelstva Středočeského kraje 
Termín: 31. 1. 2024 

Odpovídá: Mgr. Milan Vácha, radní pro oblast vzdělávání a sportu 

 
 



v Kč

SU AU ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG

Schválený 

rozpočet

Upravený 

rozpočet Úprava

Rozpočet po 

úpravě Popis

231 0000 000000 4116 000 000033166 0500 1000000000000 0,00   1 998 280,00 -309 977,20 1 688 302,80   dotace MŠMT ČR

231 0000 003121 5336 000 000033166 0500 0000005010104 0,00   86 700,00 -23 527,00 63 173,00   Gymnázium, Benešov, Husova 470

231 0000 003121 5336 000 000033166 0500 0000005010204 0,00   5 200,00 -305,00 4 895,00   Gymnázium Václava Hraběte, Hořovice, Jiráskova 617

231 0000 003121 5336 000 000033166 0500 0000005010305 0,00   110 400,00 -32 177,42 78 222,58   

Gymnázium Václava Beneše Třebízského, Slaný, Smetanovo nám. 

1310

231 0000 003421 5336 000 000033166 0500 0000005010326 0,00   507 690,00 -17 765,30 489 924,70   

LABYRINT - středisko volného času, vzdělávání a služeb, Kladno, 

Arbesova 1187

231 0000 003121 5336 000 000033166 0500 0000005010501 0,00   300 000,00 -131 401,48 168 598,52   Gymnázium Jiřího Ortena, Kutná Hora, Jaselská 932

231 0000 003421 5336 000 000033166 0500 0000005010514 0,00   84 140,00 -27 309,00 56 831,00   Dům dětí a mládeže Kutná Hora, Kremnická 32

231 0000 003121 5336 000 000033166 0500 0000005010707 0,00   46 390,00 -48,00 46 342,00   Gymnázium Dr. Josefa Pekaře, Mladá Boleslav, Palackého 211

231 0000 003421 5336 000 000033166 0500 0000005010717 0,00   61 040,00 -10 300,00 50 740,00   Dům dětí a mládeže "Na Výstavišti", Mladá Boleslav, Husova 201

231 0000 003121 5336 000 000033166 0500 0000005010806 0,00   26 320,00 -7 970,00 18 350,00   

Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce, příspěvková 

organizace

231 0000 003421 5336 000 000033166 0500 0000005010816 0,00   56 380,00 -9 560,00 46 820,00   Dům dětí a mládeže Symfonie, Poděbrady, Za Nádražím 56

231 0000 003421 5336 000 000033166 0500 0000005010818 0,00   38 190,00 -1 200,00 36 990,00   Dům dětí a mládeže, Nymburk, 2. května 968

231 0000 003122 5336 000 000033166 0500 0000005011103 0,00   14 100,00 -1 800,00 12 300,00   

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola, Příbram I, Na 

Příkopech 104

231 0000 003121 5336 000 000033166 0500 0000005011104 0,00   39 000,00 -17 060,00 21 940,00   Gymnázium, Legionářů 402, Příbram 

231 0000 003421 5336 000 000033166 0500 0000005011117 0,00   89 500,00 -10 600,00 78 900,00   Dům dětí a mládeže, Příbram, Pod Šachtami 294

231 0000 003421 5336 000 000033166 0500 0000005011210 0,00   141 030,00 -17 034,00 123 996,00   Dům dětí a mládeže Rakovník, příspěvková organizace

231 0000 003419 5336 000 000033166 0500 0000005000000 0,00   1 920,00   -1 920,00   0,00   Nepoužitá rezerva

kontrolní součet 0,00   1 608 000,00   -309 977,20   1 298 022,80   

Příloha k usnesení

Rozpočtové opatření č. 208/05/2023 - zapojení vratek nevyčerpancýh finančních prostředků na soutěže a přehlídky  vyhlašované MŠMT ČR, ÚZ 33166 do rozpočtu Středočeského kraje  a jejich odvod na MŠMT ČR

Část příjmy

Část výdaje

1



Usnesení č. 114-45/2023/RK ze dne 14.12.2023       
 
Rozpočtové opatření č. 216/07/2023 - zapojení dotace ze státního rozpočtu do rozpočtu 
kapitoly 07 – Zdravotnictví na rok 2023 
 
Rada kraje po projednání 

I .  s c h v a l u j e  
Rozpočtové opatření č. 216/07/2023 týkající se se zapojení účelové neinvestiční dotace ze 
státního rozpočtu v celkové výši 214 000,00 Kč do příjmů a výdajů kapitoly 07 – 
Zdravotnictví na rok 2023. Dotace je určena pro Zdravotnickou záchrannou službu 
Středočeského kraje, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozu jednotného informačního 
systému v letecké záchranné službě v České republice 
část příjmy 
                                                                                                                                                                                                                          
v Kč 

SU AU ODPA POL UZ ORJ ORG 
Schvál. 

rozp. 
Úprav. 
rozp. 

Úprava 
Rozp. po 
úpravě 

Popis 

231 0000 
00000
0 

4116 35028 0700 
1000000
000000 

0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 

Dotace 
MZ ČR 
na 
informa
ční 
systém 
letecké 
ZS 

                                                                                                                                    
Položka 4116 = ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 
ÚZ 35028 = finanční prostředky ze státního rozpočtu 
ORJ 0700 = kapitola 07 - Zdravotnictví 
 
část výdaje    

                                                                                                                                           v 
Kč 

SU AU ODPA POL UZ ORJ ORG 
Schvál. 

rozp. 
Úprav. 
rozp. 

Úprava 
Rozp. po 
úpravě 

Popis 

231 0000 3533 5336 35028 0700 
0000007
000706 

0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 

Dotace 
MZ ČR 
na 
informa
ční 
systém 
letecké 
ZS 

 
ODPA 3533 = zdravotnická záchranná služba 
Položka 5336 = neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 
ÚZ 35028 = finanční prostředky ze státního rozpočtu 
ORJ 0700 = kapitola 07 - Zdravotnictví 
ORG 0000007000706 = identifikace Zdravotnické záchranné služby SČK 
 
 

I I .  u k l á d á  
Krajskému úřadu Středočeského kraje zapracovat Rozpočtové opatření č. 216/07/2023 do 
výkazů kapitoly 07 – Zdravotnictví na rok 2023 
Termín: 10. 1. 2024 



Odpovídá: Ing. Blanka Mikulová, vedoucí Odboru finančního 

I I I .  u k l á d á  
Ing. Pavlu Pavlíkovi, statutárnímu náměstkovi pro oblast zdravotnictví, předložit na vědomí 
Finančnímu výboru Zastupitelstva SK Rozpočtové opatření č. 216/07/2023 
Termín: 31. 1. 2024 

Odpovídá: Ing. Pavel Pavlík, statutární náměstek hejtmanky pro oblast zdravotnictví 

I V .  u k l á d á  
Krajskému úřadu Středočeského kraje připravit podklady k realizaci usnesení 
Termín: 31. 12. 2023 

Odpovídá: Mgr. Simona Dobisová, vedoucí Odboru zdravotnictví 

V .  u k l á d á  
realizovat čerpání přidělených prostředků v souladu s Rozhodnutím MZDR 34249/2023/OZP 
Termín: 31. 12. 2023 

Odpovídá: MUDr. Pavel Rusý, ředitel Zdravotnické záchranné služby Středočeského 
kraje, p. o. 

 
 



Usnesení č. 119-45/2023/RK ze dne 14.12.2023       
 
Rozpočtové opatření č. 214/05/2023 – zapojení vrácení části dotace projektu 
„Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje“ do rozpočtu kapitoly 
05 – Školství a odeslání finančních prostředků v rámci projektu na základě výzvy 
MŠMT 
 
Rada kraje po projednání 

I .  s c h v a l u j e  
Rozpočtové opatření č. 214/05/2023 – zapojení vrácení části dotace projektu „Implementace 
Krajského akčního plánu II Středočeského kraje“ (IKAP II) do rozpočtu kapitoly 05 – 
Školství a odeslání finančních prostředků v rámci projektu na základě výzvy poskytovateli 
MŠMT v celkové výši 39 447,14 Kč, zapojení vratky finančních prostředků ve výši 2 076,16 
Kč použitých na kofinancování projektu IKAP II do rozpočtu kapitoly 05 – Školství v roce 
2023 
 
 Část příjmy v Kč  

SU 
A
U 

ODP
A POL 

Z
J UZ 

OR
J ORG 

Schv
álen

ý 
rozp
očet 

Uprav
ený 

rozpoč
et 

Úprava 
+/- 

Rozpoče
t po 

úpravě Popis 

23
1 

10
4 

3269 2229 0 
1035330

63 
500 

1006319108
22 

0,00 0,00 35 294,81 
35 294,8

1 

Vratka dotace 
na základě 

výzvy VISK 
– podíl EU 

23
1 

10
4 

3269 2229 0 
1031330

63 
500 

1006319108
22 

0,00 0,00 4 152,33 4 152,33 

Vratka dotace 
na základě 

výzvy VISK 
– podíl SR 

23
1 

10
4 

3269 2229 0 
1031008

88 
500 

1006319108
22 

0,00 0,00 2 076,16 2 076,16 

Vratka dotace 
na základě 

výzvy VISK 
– podíl SK 

Celkem 0,00 0,00 41 523,30  
41 523,3

0    
 
 
  Část výdaje v Kč 

SU  AU  
ODP

A  
POL  

Z
J  

UZ  ORJ  ORG  

Schvále
ný 
rozpoče
t  

Upraven
ý 
rozpočet  

Úprava 
+/-  

Rozpočet 
po 
úpravě  

Popis  

231 104 3269 5904 0 
1035330

63 
500 

6319
0000

00 
0,00 

4 601 137
,82 

35 294,
81 

4 636 432
,63 

Vratka 
MŠMT – 

nein. podíl 
EU  

231 104 3269 5904 0 
1031330

63 
500 

6319
0000

00 
0,00 

541 310,3
4 

4 152,3
3 

545 462,6
7 

Vratka 
MŠMT – 

nein. podíl 
SR  

231 104 3269 5909 0 
1031008

88 
500 

6319
0000

00 
0,00 203,41 

2 076,1
6 

2 279,57 

Rezerva 
IKAP II – 
nein. podíl 

SK  
Celkem 0 5 142 41 523, 5 184 174   



651,57 30 ,87 

 
 
 

I I .  u k l á d á  
Krajskému úřadu Středočeského kraje zapsat Rozpočtové opatření č. 214/05/2023 do výkazu 
roku 2023 
Termín: 10. 1. 2024 

Odpovídá: Ing. Blanka Mikulová, vedoucí Odboru finančního 

I I I .  u k l á d á  
Krajskému úřadu Středočeského kraje realizovat usnesení Rady Středočeského kraje 
Termín: 29. 12. 2023 

Odpovídá: Mgr. Bc. Michaela Vencová, vedoucí Odboru školství 

I V .  u k l á d á  
Mgr. Milanu Váchovi, radnímu pro oblast vzdělávání a sportu, předložit Rozpočtové opatření 
č. 214/05/2023 na vědomí Finančnímu výboru Zastupitelstva Středočeského kraje 
Termín: 23. 1. 2024 

Odpovídá: Mgr. Milan Vácha, radní pro oblast vzdělávání a sportu 

 
 



Usnesení č. 122-45/2023/RK ze dne 14.12.2023       
 
Rozpočtové opatření č. 207/05/2023 - zapojení vratek dotací nevyužitých finančních 
prostředků ze státního rozpočtu UZ 33155, UZ 33353,  UZ 33352, UZ 170533086 a jejich 
převod na MŠMT ČR 
 
Rada kraje po projednání 

I .  s c h v a l u j e  
Rozpočtové opatření č. 207/05/2023 - zapojení vratek dotací nevyužitých finančních 
prostředků v celkové výši 29 122 171,29 Kč a jejich odvod na MŠMT ČR dle příloh č. 1-4 k 
usnesení 

I I .  u k l á d á  
Krajskému úřadu Středočeského kraje zapsat Rozpočtové opatření č. 207/05/2023 do výkazu 
roku 2023 
Termín: 10. 1. 2024 

Odpovídá: Ing. Blanka Mikulová, vedoucí Odboru finančního 

I I I .  u k l á d á  
Krajskému úřadu Středočeského kraje realizovat odvod finančních prostředků dle usnesení 
Rady Středočeského kraje 
Termín: 22. 12. 2023 

Odpovídá: Mgr. Bc. Michaela Vencová, vedoucí Odboru školství 

I V .  u k l á d á  
Mgr. Milanu Váchovi, radnímu pro oblast vzdělávání a sportu, předložit Rozpočtové opatření 
č. 207/05/2023 Finančnímu výboru Zastupitelstva Středočeského kraje 
Termín: 31. 3. 2024 

Odpovídá: Mgr. Milan Vácha, radní pro oblast vzdělávání a sportu 

 
 



Příloha č. 1  k usnesení

v Kč

SU AU ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG Schválený rozpočet Upravený rozpočet Úprava Rozpočet po úpravě Popis

231 0000 0000 4116 000 33155 0500 1000000000000 2 400 000 000,00 1 564 505 732,00 -79 113,00 1 564 426 619,00 snížení dotace MŠMT ČR

2 400 000 000,00   1 564 505 732,00   -79 113,00   1 564 426 619,00   

v Kč

SU AU ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG Schválený rozpočet Upravený rozpočet Úprava Rozpočet po úpravě Popis

231 0000 3122 5213 000 33155 0500 0000005060301 65 156 105,00   48 709 850,00   -79 113,00   48 630 737,00 vratka dotace 

65 156 105,00   48 709 850,00   -79 113,00   48 630 737,00   

Rozpočtové opatření č. 207/05/2023 - vratky nevyužitých finančních prostředků UZ 33155 (Neinvestiční dotace pro soukromé školy) roku 2023 a jejich odvod na MŠMT ČR 

Část příjmy

Součet

Část výdaje

Součet



Příloha č. 2  k usnesení

v Kč

SU AU ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG Schválený rozpočet Upravený rozpočet Úprava Rozpočet po úpravě Popis

231 0000 0000 4116 000 33353 0500 1000000000000 23 825 000 000,00 23 740 506 022,00 -26 168 799,00 23 714 337 223,00 snížení dotace MŠMT ČR

23 825 000 000,00   23 740 506 022,00   -26 168 799,00   23 714 337 223,00   

v Kč

SU AU ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG Schválený rozpočet Upravený rozpočet Úprava Rozpočet po úpravě Popis

231 0000 3269 5336 000 33353 0500 0000050000000 1 834 693 747,00   26 168 799,00   -26 168 799,00   0,00  nerozepsaná dotace MŠMT ČR

1 834 693 747,00   26 168 799,00   -26 168 799,00   0,00   

Rozpočtové opatření č. 207/05/2023 - vratky nevyužitých finančních prostředků UZ 33353 (Přímé náklady na vzdělávání) roku 2023 a jejich odvod na MŠMT ČR 

Část příjmy

Součet

Část výdaje

Součet



Rozpočtové opatření č. 207/05/2023 - zapojení vratek nevyužitých finančních prostředků UZ 33352 (Financování ukrajinských asistentů pedagoga) roku 2023 a jejich převod na MŠMT

Příloha č. 3 k usnesení - UZ 33352

Část výdaje V Kč

SU AU ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG Schválený rozpočet Upravený rozpočet Úprava Rozpočet po úpravě Popis

231 0000 3113 5339 000 33352 0500 5050504 0 705 698,00 -109 729,49 595 968,51 Základní škola Černošice, příspěvková organizace

231 0000 3113 5339 000 33352 0500 5050529 0 705 698,00 -292 081,00 413 617,00 Základní škola Jílové u Prahy, Komenského 365

231 0000 3113 5339 000 33352 0500 5050536 0 470 465,00 -192 096,00 278 369,00 Základní škola Libčice nad Vltavou, 5. května

231 0000 3113 5339 000 33352 0500 5050923 0 156 822,00 -3 272,40 153 549,60 Základní škola, Kladno, Vodárenská 2116

231 0000 3113 5339 000 33352 0500 5050959 0 156 822,00 -768,40 156 053,60 Základní škola Tuchlovice, Školní 277

231 0000 3113 5339 000 33352 0500 5051213 0 862 519,00 -172 169,00 690 350,00 Základní škola Žižkov, Kutná Hora, Kremnická 98/1

231 0000 3117 5339 000 33352 0500 5051408 0 156 822,00 -98 563,00 58 259,00 Základní škola a Mateřská škola, Horní Počaply, Mělník 225

0 3 214 846,00 -868 679,29 2 346 166,71

Část příjmy v Kč

SU AU ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG Schválený rozpočet Upravený rozpočet Úprava Rozpočet po úpravě Popis

231 0000 0000 4116 000 33352 0500 1000000000000 0 43 345 235,62 -868 679,29 42 476 556,33 snížení dotace MŠMT ČR o vratky 

0 43 345 235,62 -868 679,29 42 476 556,33

Součet

Součet



Příloha č. 4 k usnesení

V Kč

SU AU ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG Schválený rozpočet Upravený rozpočet Úprava Rozpočet po úpravě Popis

231 0000 3121 5336 000 170533086 0500 5010204 0 19 200,00 -19 200,00 0,00 Gymnázium Václava Hraběte, Hořovice, Jiráskova 617

231 0000 3122 5336 000 170533086 0500 5010304 0 120 000,00 -22 800,00 97 200,00 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Kladno, Jana Palacha 1840

231 0000 3122 5336 000 170533086 0500 5010411 0 57 120,00 -19 120,00 38 000,00 Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Kolín, Karoliny 

Světlé 135
231 0000 3121 5336 000 170533086 0500 5010601 0 86 880,00 -37 080,00 49 800,00 Gymnázium Františka Palackého, Neratovice, Masarykova 450

231 0000 3123 5336 000 170533086 0500 5010825 0 96 000,00 -70 800,00 25 200,00 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Městec Králové, T. G. Masaryka 4

231 0000 3122 5336 000 170533086 0500 5010902 0 122 400,00 -31 200,00 91 200,00 Střední škola letecké a výpočetní techniky, Odolena Voda, U Letiště 370

231 0000 3122 5336 000 170533086 0500 5011102 0 93 600,00 -70 500,00 23 100,00 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Příbram II, Hrabákova 271

231 0000 3121 5336 000 170533086 0500 5011104 0 85 920,00 -27 420,00 58 500,00 Gymnázium, Příbram, Legionářů 402

231 0000 3121 5336 000 170533086 0500 5011204 0 56 160,00 -60,00 56 100,00 Gymnázium Zikmunda Wintra Rakovník, příspěvková organizace

231 0000 3113 5339 000 170533086 0500 5050140 0 106 560,00 -76 060,00 30 500,00 Základní škola a mateřská škola Sázava,  nám. Voskovce a Wericha 290/24

231 0000 3113 5339 000 170533086 0500 5050201 0 176 160,00 -74 160,00 102 000,00 Jungmannova základní škola Beroun,  Plzeňská 30/14

231 0000 3117 5339 000 170533086 0500 5050218 0 31 200,00 -200,00 31 000,00 Základní škola a mateřská škola Chyňava

231 0000 3113 5339 000 170533086 0500 5050309 0 215 520,00 -148 620,00 66 900,00 Základní škola a Mateřská škola Brandýs n. L. - St. Boleslav Palachova 337

231 0000 3117 5339 000 170533086 0500 5050415 0 16 320,00 -5 820,00 10 500,00 Základní škola a Mateřská škola Vlkaneč, okres Kutná Hora

231 0000 3113 5339 000 170533086 0500 5050504 0 100 320,00 -60 420,00 39 900,00 Základní škola Černošice, příspěvková organizace

231 0000 3113 5339 000 170533086 0500 5050529 0 210 240,00 -66 240,00 144 000,00 Základní škola Jílové u Prahy,  Komenského 365

231 0000 3113 5339 000 170533086 0500 5050536 0 102 720,00 -85 920,00 16 800,00 Základní škola Libčice nad Vltavou  5. května 68

231 0000 3117 5339 000 170533086 0500 5050539 0 36 960,00 -210,00 36 750,00 Základní škola a mateřská škola Líšnice

231 0000 3113 5339 000 170533086 0500 5050554 0 190 560,00 -103 260,00 87 300,00 Základní škola Zdenky Braunerové Roztoky, příspěvková organizace

231 0000 3117 5339 000 170533086 0500 5050563 0 32 640,00 -10 740,00 21 900,00 Základní škola a Mateřská škola Slapy, Slapy 50

231 0000 3113 5339 000 170533086 0500 5050605 0 209 280,00 -125 580,00 83 700,00 Základní škola Český Brod, Žitomířská 885

231 0000 3113 5339 000 170533086 0500 5050803 0 173 280,00 -146 280,00 27 000,00 1. základní škola Hořovice,  Komenského 1245/7,  26801 Hořovice

231 0000 3113 5339 000 170533086 0500 5050902 0 99 840,00 -25 440,00 74 400,00 Základní škola a Mateřská škola Brandýsek, Slánská 36

231 0000 3113 5339 000 170533086 0500 5050905 0 224 160,00 -7 260,00 216 900,00 Základní škola a Mateřská škola Oty Pavla Buštěhrad,Tyršova 77

231 0000 3114 5339 000 170533086 0500 5050944 0 36 000,00 -4 800,00 31 200,00 Speciální základní škola a Mateřská škola Kladno, Pařížská 2199

231 0000 3117 5339 000 170533086 0500 5050965 0 29 760,00 -9 010,00 20 750,00 Základní škola Velká Dobrá,  příspěvková organizace

231 0000 3113 5339 000 170533086 0500 5051002 0 35 580,00 -50,00 35 530,00 Základní škola a Mateřská škola Býchory, příspěvková organizace

231 0000 3117 5339 000 170533086 0500 5051038 0 60 960,00 -45 960,00 15 000,00 Základní škola a Mateřská škola Radim, Radim 9

231 0000 3113 5339 000 170533086 0500 5051309 0 315 840,00 -134 340,00 181 500,00 Základní škola a mateřská škola T. G. Masaryka Milovice,  Školská 0/15

231 0000 3113 5339 000 170533086 0500 5051314 0 144 480,00 -93 180,00 51 300,00 Základní škola Semice, Lysá nad Labem 111

231 0000 3113 5339 000 170533086 0500 5051318 0 29 760,00 -11 760,00 18 000,00 Základní škola a mateřská škola Přerov nad Labem,  Přerov nad Labem 112

231 0000 3113 5339 000 170533086 0500 5051705 0 162 240,00 -123 490,00 38 750,00 Základní škola T. Stolzové  Kostelec nad Labem, příspěvková organizace

231 0000 3113 5339 000 170533086 0500 5051810 0 38 880,00 -5 280,00 33 600,00 Základní škola Kostomlaty nad Labem, příspěvková organizace

231 0000 3113 5339 000 170533086 0500 5051920 0 340 800,00 -211 200,00 129 600,00 Základní škola Václava Havla, Poděbrady, Na Valech 45

231 0000 3117 5339 000 170533086 0500 5052010 0 21 600,00 -21 600,00 0,00 Základní škola Hluboš, okres Příbram

231 0000 3113 5339 000 170533086 0500 5052044 0 26 400,00 -26 400,00 0,00 Waldorfská škola Příbram - mateřská škola, základní škola a střední škola,  

Hornická 327
231 0000 3113 5339 000 170533086 0500 5052128 0 309 120,00 -84 120,00 225 000,00 3. základní škola, Rakovník, Okružní 2331

4 214 460,00 -2 005 580,00 2 208 880,00

v Kč

SU AU ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG
Schválený 

rozpočet
Upravený rozpočet Úprava Rozpočet po úpravě Popis

231 0000 0000 4116 000 170533086 0500 1000000000000 0,00 45 609 910,00 -2 005 580,00 43 604 330,00 snížení dotace MŠMT ČR o vratky 

0,00 45 609 910,00 -2 005 580,00 43 604 330,00

Část výdaje

Rozpočtové opatření č. 207/05/2023 - zapojení vratek nevyužitých finančních prostředků UZ 170533086 (Národní plán obnovy - doučování) roku 2023 a jejich převod na MŠMT

Část příjmy

Součet


